İstanbul, 1328; sayı: 6, s. 2.
30. Ziya Gökalp, Türkçülüğün Esasları, İstanbul 1972, s. 46-51.
31. Bu dergi 65 sayı çıktıktan sonra kapanmıştır.
32. Ziya Gökalp, Halk Medeniyeti I. Halka Doğru Mecmuası. (İstanbul) 10 Temmuz 1329, sayı, 14.
33. "Türk Şarkıları. *Halk Doğru Mecmuası*, (İstanbul.), 1329 (1914); sayı: 43.
34. Bu konuda daha önce 18 numaralı dipnotunda belirtilen eserlere ilâve olarak Milli Kütüphane'nin hazırlamış olduğu geçici eski harfli Türkçe mecmua ve gazeteler kataloğundan da istifade edilebilir.
35. M. Fuad Köprülü'nün bu makalesi daha önce belirtilmiştir. Bundan sonraki iktibaslar aynı yazıdan alındığı için dipnotu olarak tekrarlamıyoruz.
36. Ziya Gökalp, Halk Medeniyeti I. *Halka Doğru Mecmuası*. (İstanbul). 1329 (1913); Sayı 14.
37. Ziya Gökalp'ın folklorist cephesi için bk. Hikmet Dizdaroğlu, Folklorcu Ziya Gökalp. I. Uluslararası Türk Folklor Semineri Bildirileri. Ankara, 1974 s. 3-18.
38. Ziya Gökalp, Usullere Dair- Halkıyat: I-Masallar. *Küçük Mecmuası*. 2 Teşrinievvel, 1338 (1922); sayı: 18.
39. Ziya Gökalp, a.g.m.; a.g.y.
40. Köprülü, a.g.m., a.g.y.
41. Rıza Tevfik Bölükbaşı, Folk-lor 'Folk Lore'. *Peyâm-i Edebî*. 20 Şubat 1329.
42. Rıza Tevfik Bölükbaşı, Raks. *Neval-i Afiyet- Salname-i Tıbbî*. İstanbul, 1316; s. 405-429.
43. A. Lang. *Custom and Myth*. London, 1884; s.